
平成 年 月 日

合 計 574,274

差引収支 123,281 円

 2次会支払い(りゅうず) 159,000

 景品代 60,961

 JALシティ会場代 293,892

 案内状・印刷インク代 59,331

 雑費 1,090  名札・ペン・領収書等

支出 項 目 金 額 備 考

合 計 697,555

 7,000円×61名

 5,000円×7社

 3,000円×53名

68,783 前年度繰越

427,000

35,000

0

159,000

8

7,764

 利息

 過剰金

 同窓会会費

 企業協賛

 個人協賛

 2次会会費

平成26年度 仙台高等学校1991年卒同窓会 収支報告書

収入 項 目 金 額 備 考

26 12 31


